1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 09.12.2011 № 152 «Об утверждении структуры и Положения о Комитете по управлению имуществом города Батайска»

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 29 » марта 2017 года
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение 2 «Положение о Комитете по управлению имуществом города Батайска» к решению Батайской городской Думы от 09.12.2011 № 152 «Об утверждении структуры и Положения о Комитете по управлению имуществом города Батайска» (в ред. от 25.11.2015 № 85, от 24.02.2016 № 104), в главе 2  «Задачи, функции, права и ответственность Комитета», в разделе 2.2. «Комитет в соответствии с возложенными на него задачами выполняет следующие основные функции»,  изменения согласно приложению.

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

3.   Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

4.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации.  (Камуз А.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель

Батайской городской Думы                                                                                В.А. Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                                 В.В.Путилин

г.Батайск

« 29 »  марта  2017 года

№  180

Лист согласования прилагается:

Приложение

к решению

 Батайской городской Думы

от « 29 » марта 2017  № 180
Мэр города Батайска

______________  В.В.Путилин
Изменения

в Положение о Комитете по управлению имуществом города Батайска

В главе 2.  «Задачи, функции, права и ответственность Комитета»,

в разделе «2.2. Комитет в соответствии с возложенными на него задачами выполняет следующие основные функции»,

а) пункт 2.2.33. изложить в следующей редакции:

«2.2.33. Осуществляет в установленном порядке резервирование земель, изъятие земельных участков»;

   б) пункты 2.2.41.,  2.2.45., 2.2.46.  – исключить;

   в)  дополнить пунктом 2.2.67. следующего содержания:

«2.2.67. Обеспечивает подготовку проекта постановления Администрации города Батайска по утверждению схемы расположения земельных участков в соответствии с законодательством Российской Федерации».